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RECISIDO

EVALUACION JURIDICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 013 DE 2020 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS DE GRUPOS EN
GENERAL PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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PROPONENTE g v« o 5 S z3 g
DISCOLMEDICA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS. 5 7A16 23 A50 1gY20 1285 Y 1286 1283y 1284 1287 6 17 53 A 1282
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PHARMA CID FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SAS 2 4A9 15 14 41Y 42 39Y 40 44 13 10A 12 16A38
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FARMAPOS LTDA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
2 4A0 19 14Y18 65Y 66 63Y 64 67 3 A3 20A 62
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RAFAEL ANTONIO FOLIO FOLIOS FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SALAMANCA 8 10A14 32A135 19,25Y 28 8oY 81 78Y 79 82 9 15A18 37A77
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SOLINSA G.C FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 3 7A19 43 AnS 24 Y332 207Y 208 204Y 205 210 5 2122 127 A202
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
neipy ABRA TINJACA RUEDA
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Lyt £H
PROYECTO: KGAERINEDANIELA RODRIGUEZ PRIETO : SANDRA MILENA DUARTE ROA

PROI AL ESPECIALIZADO 1 EN DERECHO
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